

上工申贝(集团)股份有限公司 2007 年度报告摘要

(上标 D61 标)
6.2 主营业务分行业、产品情况表
请见前述 6.1
6.3 主营业务分地区情况
请见前述 6.1
6.4 募集资金使用情况
√适用 □不适用

募集资金总额 32,264
本年度已使用募集资金总额 3,693
已累计使用募集资金总额 26,233
项目可行性是否发生重大变化

未达到计划进度原因及披露
6.5 非募集资金项目情况
6.6 董事会会计事务所“非标准审计报告”的说明
6.7 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

(1) 2006年7月1日,公司全资子公司上工(欧洲)控股有限公司完成收购德国 DA 公司股份的手续。
(2) 为生产、销售高技术含量的特种工业缝纫机,本公司与 DA 公司、香港远东友城公司分别以 40%、34%、26% 比例出资组建杜克普曼华贸易(上海)有限公司,注册资本为 400 万美元。

变更项目情况
6.5 非募集资金项目情况
6.6 董事会会计事务所“非标准审计报告”的说明
6.7 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案

根据《公司章程》规定,在提取法定公积金之前,应当先用当年利润弥补亏损。
上述预案需提交公司 2007 年度股东大会审议通过。
2007 年度,公司虽然盈利,但当期净利润中可供分配利润仍为负数,故本年度不能进行利润分配。

9.1 重要事项
7.1 收购资产
7.2 出售资产
7.3 重大担保

公司对外投资担保情况(不包括对子公司的担保)
担保对象名称 发生日期(协议签署日) 担保金额 担保类型 担保期间 是否为关联方担保(是或否)

公司对外担保情况(不包括对子公司的担保)
担保对象名称 发生日期(协议签署日) 担保金额 担保类型 担保期间 是否为关联方担保(是或否)

1. 本公司与上海华源企业股份有限公司(下称“华源发展”)签订了互为对方银行贷款提供担保的协议。
2. 根据本公司与德国 FAG 公司签订的“FAG 公司”签订的德国 DA 公司股份转让协议。

1. 根据协议,收购德国 DA 公司除了支付 949,821 欧元的股份价款之外,本公司下属全资子公司上工(欧洲)控股有限公司(下称“上工欧洲”)还承担对 FAG 公司 36,525,132.28 欧元的股东贷款价款。

对于上述“上工欧洲”的支付义务,本公司承担连带担保责任,但是对于剩余股东贷款对价以及设计利息所承担的连带责任,以其实际数额的 50% 为限,且最高不超过 12,500,000.00 欧元。

7.4 重大关联交易
7.4.2 关联债权债务往来
7.4.3 2007 年资金被占用情况及清欠进展情况
7.5 委托理财情况

7.6 承诺事项履行情况
7.6.1 公司或持股 5% 以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项
7.6.2 公司资产或项目存在盈利预测,且报告期仍在盈利预测期间,公司就资产或项目是否达到原盈利预测及其原因作出说明

7.7 重大诉讼仲裁事项
7.8 其他重大事项
7.9 聘任会计师事务所
7.10 聘任会计师事务所

7.11 聘任会计师事务所
7.12 聘任会计师事务所
7.13 聘任会计师事务所
7.14 聘任会计师事务所

建行市分行诉讼标的为 11,672 万元(其中本金 10,000 万元),该行采取诉讼保全,查封了公司生产用地块,该案于 2007 年 8 月 7 日下午开庭审理,并在当年 12 月 13 日作出判决,要求公司承租担保责任,公司于 2008 年 1 月 2 日向市法院提起上诉。

因华源发展在公司未知情况下将用于为公司反担保质押标的之一的江西新余远东纺织有限公司 95% 股权转让给江西新余国资委,江西新余中国国资委将远东纺织有限公司整体产权通过江西省产权交易所网站公开挂牌转让。
截止本报告披露之日,本公司正在分别与建行市分行、深发展上海分行进行和解谈判。

7.8.1 证券投资情况
7.8.2 持有其他上市公司股权情况
7.8.3 持有非上市金融企业股权情况

7.8.4 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.5 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.6 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.7 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.8 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.9 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.10 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.11 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.12 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.13 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.14 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.15 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.16 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.17 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.18 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.19 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.20 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.21 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.22 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.23 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.24 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.25 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.26 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.27 买卖其他上市公司股份的情况

7.8.28 买卖其他上市公司股份的情况
7.8.29 买卖其他上市公司股份的情况

资产总计 2,380,098,702.56
流动负债: 115.1
短期借款 356,002,894.22
向中央银行借款
吸收存款及同业存放

应付账款 115.1 186,981,075.92
预收款项 115.2 99,253,983.25
卖出回购金融资产款
应付手续费及佣金

应付利息 4,000.00
应付股利 2,643,512.15
其他应付款 192,288,791.73
应付分拆账款
保险合同准备金

长期借款 115.5 1,489,984.87
应付债券
长期应付款 258,037,389.18
专项应付款 506,230,848.50

少数股东权益 16,440,894.20
所有者权益合计 957,082,645.15
非流动负债: 115.5 1,489,984.87
长期借款 1,489,984.87

应付债券
长期应付款 258,037,389.18
专项应付款 506,230,848.50
预计负债 483,560,837.29

少数股东权益 16,440,894.20
所有者权益合计 957,082,645.15
非流动负债: 115.5 1,489,984.87
长期借款 1,489,984.87

应付债券
长期应付款 258,037,389.18
专项应付款 506,230,848.50
预计负债 483,560,837.29

少数股东权益 16,440,894.20
所有者权益合计 957,082,645.15
非流动负债: 115.5 1,489,984.87
长期借款 1,489,984.87

应付债券
长期应付款 258,037,389.18
专项应付款 506,230,848.50
预计负债 483,560,837.29

少数股东权益 16,440,894.20
所有者权益合计 957,082,645.15
非流动负债: 115.5 1,489,984.87
长期借款 1,489,984.87

应付债券
长期应付款 258,037,389.18
专项应付款 506,230,848.50
预计负债 483,560,837.29

少数股东权益 16,440,894.20
所有者权益合计 957,082,645.15
非流动负债: 115.5 1,489,984.87
长期借款 1,489,984.87

应付债券
长期应付款 258,037,389.18
专项应付款 506,230,848.50
预计负债 483,560,837.29

少数股东权益 16,440,894.20
所有者权益合计 957,082,645.15
非流动负债: 115.5 1,489,984.87
长期借款 1,489,984.87

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624

归属于母公司所有者的净利润 29,000,294.53
少数股东损益 4,289,031.80
六、每股收益: 0.0624